
ZARZĄDZENIE NR 918/2003 r.
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 czerwca 2003 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej 
Centrum Zaawansowanych Technologii-Kraków Sp. z o. o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w wykonaniu 
uchwały Nr CI/946/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 1997 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Kraków do Spółki Centrum Zaawansowanych Technologii - Kraków 
Sp. z o. o. – zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyznacza się Pana Stanisława Kutę jako przedstawiciela Miasta Krakowa na III 

kadencję do Rady Nadzorczej Centrum Zaawansowanych Technologii-Kraków Sp. z o. o.

§ 2
Tracą moc: uchwała Nr 1066/2000 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 2000 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej Centrum 
Zaawansowanych Technologii Sp. z o. o., uchwała Nr 1499/1998 Zarządu Miasta Krakowa z 
dnia 23 listopada 1998 r. w sprawie upoważnienia przedstawiciela Gminy do reprezentowania 
Gminy Kraków na Zgromadzeniach Wspólników „Centrum Zaawansowanych Technologii-
Kraków” Sp. z o.o., zarządzenie Nr 918/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 
2003 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej 
Centrum Zaawansowanych Technologii-Kraków Sp. z o. o.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Na podstawie uchwały CI/946/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 1997 r. 
Gmina Kraków przystąpiła do Spółki Centrum Zaawansowanych Technologii-Kraków 
Sp. z o.o. wnosząc na pokrycie obejmowanych udziałów wkład pieniężny. 

Obecnie Miasto posiada w Centrum Zaawansowanych Technologii- Kraków Sp. z o. 
o. udziały, które stanowią 5,71 % kapitału zakładowego. Pozostałe udziały, które łącznie 
stanowią 94,29 % kapitału zakładowego należą do: Skarbu Państwa (8,57%), Województwa 
Małopolskiego, Uniwersytetu Jagiellońskiego, Politechniki Krakowskiej, Akademii 
Górniczo-Hutniczej w Krakowie oraz Polskie Huty Stali S.A. (każdy po17,14%). Zgodnie z 
brzmieniem § 13 ust. 4 umowy Spółki, Skarb Państwa, niezależnie od ilości posiadanych w 
Spółce udziałów posiada 51% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Stosownie do treści § 15 umowy Spółki, Rada Nadzorcza składa się z 7 osób 
powoływanych uchwałą Zgromadzenia Wspólników według następujących zasad: po jednym 
przedstawicielu wyznacza Minister właściwy do spraw Skarbu Państwa oraz Minister 
właściwy do spraw gospodarki, Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz 
Wojewoda – jako przedstawiciel Skarbu Państwa. Trzech członków Rady, jako swoich 
przedstawicieli, wyznaczają pozostali wspólnicy i jednostki samorządu terytorialnego 
posiadające udziały w Spółce. Udział w Radzie Nadzorczej jest odpłatny, zaś wynagrodzenie 
członka Rady wynosi 1,0 średniego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 
nagród z zysku.

Na podstawie uchwały Nr 1066/2000 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 
2000 r. jako przedstawiciel Miasta Krakowa na II kadencję do Rady Nadzorczej Centrum 
Zaawansowanych Technologii – Kraków Sp. z o.o. wyznaczony został  p. Stanisław Kuta. 

Z dniem odbycia Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Centrum 
Zaawansowanych Technologii – Kraków sp. z o.o. kończącego rok obrotowy 2002, wygasną 
mandaty członków II kadencji Rady Nadzorczej Spółki. W związku z powyższym celowe jest 
wyznaczenie przedstawiciela Miasta Krakowa na III kadencję do Rady Nadzorczej Spółki. 
Wyznaczony zarządzeniem Nr 918/2003 z dnia 26 czerwca 2003 r. do Rady Nadzorczej na III 
kadencję p. Stanisław Bisztyga odmówił z kandydowania. 

Ponadto w celach porządkowych niezbędne jest uchylenie uchwały Nr 1499/1998 
Zarządu Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 1998 r. w sprawie upoważnienia przedstawiciela 
Gminy do reprezentowania Gminy Kraków na Zgromadzeniach Wspólników „Centrum 
Zaawansowanych Technologii- Kraków” sp. z o.o., którym był p. Jerzy Jedliński.

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.


